
OSNO\TNI SUD U NOVOM GRADU
Broj: 076-0-SU-23-0001 85
D ana 09.03.2023. godine

Predsjednik osnovnog suda u Novom Gradu postupaju6i u skladu sa odredbama dlana 70.
Zakona o javnim nabavkamq a vezzrro za postupak Javne nabavke ogrevnog drvetz za
Osnovni sud u Novom Gradu koji je pokrenut Odlukom broj 076-0-SU-23-000185 od
23.02.2023. godine, donosi sljededu:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponutlada za nabavku ogrevnog dweta

Prihvata se preporuka Komisije za javne nabavke u posnrpku nabavke ogrevnog dleta za
2023. godinu koji je pokrenut Odlukom broj 076-0-SU-23-000185 od 23.02.2023. godine i
Obavje5tenjem o nabavci btoJ 6759-7-l-16-3-3123 od 23.02.2023. godine, putem
konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda zaprimljena je jedna ponuda, te se ugovor za
javnu nabavku ogrevnog drveta dodjeljuje ponudadu ,,Komerc AdamoviC.. d.o.o. Nwi Grad,
za ponuilenu cijenu od 11.394,00 KM (bez PDV-a) kao ponurladu sa ekonomski
najpovoljnijom ponudom.

Ova odluka objavi6e se intemetskoj stranici Osnovnog suda u Novom Gradu.

ObrazloZenje

Predsj

Tatj Radulj
Dostavlj eno :

l.Komisija za javne nabavke
2.Ponudadu
3.Web stranica Suda
4.ala.

U osnovnom sudu u Novom Gradu pokrenut je postupak Javne nabavke ogrevnog dweta za.
2023. godinu putem konkuentskog zahtjeva donosenjem odluke broj 076-0-su-r3-0001 g5
od, 23.02.2023 . godine.

ObavjeStenje o nabavci objavljeno je na portalu Javnih nabavki BiH.

Nakon isteka roka za prijem ponuda zaprimljena je jedna ponudq imenovana komisija za
javne nabavke je otvorila i ocijenila dostavljenu ponudu od ponuilada ,Xomerc Adamovi6..
d.o.o. Novi Grad, te utwdila da je ponuda prihvatljiva i ekonomski najpovoljnija.

shodno navedenom, ugovomi organ je donio odluku kao u dispozitiw a temeljem dlana 69.
stav l. tadka a) i dlana 89. stav 3. ZJN BiH.


